Le Bénéficiaire s’engage à ce
que le Prestataire maintienne cette assurance et puisse en justifier à la Caisse des Dépôts à première 
demande.

Article 4 : Modalités financières 

Le coût total de réalisation de l’Etude menée par le Bénéficiaire s’élève à 233 550 € (Deux cent trente-trois 
mille cinq cent cinquante euros) TTC.

4.1 : Montant de la subvention de la Caisse des Dépôts

Au titre de la présente Convention, la CDC versera une subvention d’un montant maximum total de 116
775 € (Cent seize mille sept cent soixante-quinze euros) TTC.

4.2 : Modalités de versement

La subvention sera versée selon les modalités suivantes :

- 50% à la signature de la présente Convention,
- 50% à la présentation de l’Etude au Comité de Suivi, telle que visée à l’article 2.2 [Résultats